
ProMotive SHD - 670 104 100 A73 2

Informations générales

VARTA Références 670 104 100 A73 2

Code ETN 670 104 100

Référence abrégée M9

Unité d'emballage 1

Etat de l'article 001

Informations Techniques

Voltage [V] 12 Longueur [mm] 513

Capacité (Ah) 170 Largeur [mm] 223

Courant d'essai à froid, DIN
[A]

Hauteur [mm] 223

Courant d'essai à froid, NE
[A]

1000 Hauteur de fixation 195

Borne 1 Taille de bac B

Rebord de fixation B03

Représentation

Photo Borne Listeau

Dessin technique Disposition pôles
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AUWÄRTER
302-Serie
302-10, -11
302-12 Eurostar
302-13 Eurostar
302- 8
800-Serie
811-42
811-43
813-42
813-43
Agrale
Microbus
MA 9.2 Euro II (107 kW)
MA 9.2 Green Euro III (144 kW)
Midibus
MA 12.0 Euro II (119 kW)
BUESSING
Others
BS BUS
KONSUL
PRÄFEKT, COMMODORE
Supercargo
L 14-185
CASE
500-Serie
505
6000-Serie
6000, 6100, 6200, 6300, 6400,
6600, 6800, 6900
6250Hi-6850Hi, 8050Hi-8950Hi
6400A, 6600A
600-Serie
605
650
655, 755, 855
700-Serie
705
755
715 M
800-Serie
805
855
900-Serie
905
Mega
8400
Mezzo
6100, 6200, 6300

CASE
Mezzo
6400, 6800, 8000
6600, 8100
Tractor
95, 105, 115, X100, X110, X120
C10-4
H800, H810, 615M4, 815M
S230, S260
T120, T130, T140, T160, T170,
T180
X 100, 110, 120
COMMER-KARRIER-DODGE
Others
300 Series
DENNIS
Others
JAVELIN
DODGE
Others
300 Series C 17T, 38T, 3864
300 Series, C 2464, C 38T, 4084
300 Series, K 3820, R 3820P
C4084
ENASA
1000-Serie
1061
1063
1064
1065 B
1065-B/8
1066
ERF
Others
EC Series
E Series
F.T.F
Others
All models
FAHR
Loaders
C200
GINAF
C2
C2120 N
C2121 N
F
F 160
F 180
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GINAF
F
F 210
F 2222
F 260
F 275
F 275 DKTD
F 276
F 350
F 350 DKTD F 351
F 370
F 380 250 PK
F 380 330 PK
F 480
F 490
F 520
F 521
F 530
F 535
G
G 3229
G 3233
G 3328
G 3333
G 4228
G 4438
G 4443
G 5247
G 5248
G 5249
G 5250
G 5447
G 5450
KFS
KFS 10 12 138 14 16
X2
X2219 L
X2220 L
X2221 L pe
X2221 L xe
X2222
X2223
X3
X3232 S
X3232 S pe
X3233 S
X3326 L
X3327 L
X3328 L

GINAF
X3
X3329 S
X3331
X3333 S
X3335 S
x4
X4241 S
X4243 TS
X4345 TS
X4345 TSV
X4446 TS
X52
X5250 TS
X5350
X5350 TS
X54
X5450
X5450 B
X5450 S
GMC
Others
7000
HANOMAG RHEINST
Garant
L, LL, EL, K
Markant
L, LL, K, S
HINO
Others
FH
FS, FY
KB
KY
ZM
IKARUS
Others
297.07
398.20
405
417
JELCZ
Others
All models
JONCKHEERE
Others
12 V
24 V
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KHD
M
M 200 SH 110 U
KÄSSBOHRER
S
S 100
S 110
S 120
S130
S140
S150
SETRA
S10
S 103 S
S11
S12
S125
S14
S 200
S 208
S 208 H
S 209
S 209 H
S 210 H
S 211 H
S 212 H
S 213 H
S 213 HR..
S 213 RL S
S 214 H..
S 214 HD..
S 215 H
S 215 HDH Intercontinental
S215HDH, S215NR, S215UL
S 215 HDS
S 215 HR..
S 215 RL
S 215 SL
S 216 HDS
S228 DT
S 300 N
S300 NC
S 309 HD
S312 HD
S315HD, S315HDH
S7
S9
SG 175
SG 180

LENNEN
Excavators
1280M, 1680M, 1480T, 1880T
M213, T214, T221
CM8-4, C8-4, C10-4
M12, M16, T12, T14, T18
LEYLAND
FA
FA 2300 HAT
FA 2700 HS
FAD
FAD 85.300
FAD 85.330
FAS
FAS 2300 HAT
FAS 2700 HS
FT
FT 2300 HAT
FT 2700 HS
FT 3200 KS
FT 85.330
FT 85.360
FT 95.310
FT 95.330
FT 95.350
FT 95.360
FT 95.380
FT 95.400
FT 95.430
FTG
FTG 85.330
FTG 85.360
FTG 95.310
FTG 95.330
FTG 95.350
FTG 95360
FTG 95.380
FTG 95.400
FTG 95.430
MAGIRUS-DEUTZ
Bus
M2000
R106
SH105 SH110
SH120 SH170
D
100 D
120 D
130 D

ProMotive SHD - 670 104 100 A73 2

mardi 15 octobre 2019



MAGIRUS-DEUTZ
D
232 D
256 D
270 D
310 D
340 D
75 D
80 D
M
256 M 19 FL
256 M 19 FLL
256 M 19 FS
256 M 19 FSL
256 M 22 FLL
256 M 22 FSL
290 M
320 M
320 M 19 FL
320 M 19 FLL
320 M 19 FS
320 M 19 FSL
320 M 22 FLL
320 M 22 FSL
M 170 SH 110
M 200 SH 110 U
Others
180D12, 180D13, 180D15
210D16, 210D19, 210D22
232D13, 230D15, 230D16
235 D 22
256D16, 256D20, 256D22,
256D26
256M19, 256M22, 256M26
270D15, 270D16, 270D22,
270D26
290 D 22
310D14, 310D15, 310D16,
310D19
310D22, 310D26, 310D28,
310D32
320M19, 320M22, 320M26
80D6, 80D7, 80D8
SH
230 SH 110
MBU
Scrape
G 130

MERCEDES-BENZ
O 303 197410 - 199209
O 303 (141 kW) 10/74 - 06/83

O 303 (159 kW) 01/80 - 09/92

O 303 (184 kW) 11/85 - 04/89

O 303 (200 kW) 12/87 - 09/92

O 303 (188 kW) 03/75 - 06/83

O 303 (235 kW) 07/75 - 06/83

O 303 (159 kW) 01/80 - 01/89

O 303 (206 kW) 01/80 - 09/87

O 303 (243 kW) 08/80 - 09/87

O 303 (213 kW) 09/87 - 09/92

O 408 198909 - 199812
O 408 (177 kW) 01/91 - 12/98

O 408 (220 kW) 08/92 - 12/98

PEGASO
Others
1223
1223 T
1226
1231 R
1234 T
1236
2321 K2323 K
2331 K, 2331 R, 2331 T, 2334,
2426 K,
2431 K
360
RENAULT TRUCKS
Berliet
TBK6, TCK8, TEK6
SEDDON ATKINSON
C
26.245C, 26.280C
Others
Europacer
Pacer
Pegaso
Strato
Cruiser
sleeper cab
SISU
A-45 CL
A-45 CL
E
11
12
14
18
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SISU
Jury
Jury
Kontio
Kontio
M-Series
M-Serries
SK
170,171,190
SL
190,210
SM
220,280,300
332,372
SR
160,300,320
STEYR DAIMLER PUCH
1290-Serie
1290
1290, A
1290 K
1290 O
1290 S
1890-Serie
1890
1890 F
1890 O
1891-Serie
1891
1891.280
1891.310
1891.320
1891.330
19 S-Serie
19S31
19S34
19S37
22 S-Serie
22S31
22S34
22S37
26 S-Serie
26S31
26S34
26S37
32 S-Serie
32S31
32S34
32S37

STEYR DAIMLER PUCH
880-Serie
880
990-Serie
990
990 A
991-Serie
991
Others
991
991.200
SFL
SFL 11 HUA 280
SG
SG 18 HUA 280
SL
SL 11 HU 250
SL 11 HUA 280
SS
SS 11 HU 200
SS 11 HUA 280
TATRA
P
148 P 3
S
148 S 1, S 3
148 S 1, S 3 256
T
T138 T148 T813 T815 V12
TERBERG
F
F1850
F1900
F2000
F2850 F3000
FM
FM1350-WDG 6 x 6
FM1350-WDGL 6 x 6
FM1450-WDG 6 x 4
FM1850-T 8 x 4
FM1950-T 8 x 4
FM2000-T 8 x 8
FM2800-WDG 10 x 4
FM2850 10 x 4
FM3000-T 10 x 8
TT
TT17
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TOYOTA
Others
F6
VEB FZ.-WERKE
L 60-Serie
L 60
VOLVO-BM VALMET
Tractors
505, 605, 615, 705
805, 815, 862, 892, 905
ZETTELMEYER
Wheel loaders
KL25, 30
L2000 Europa
L800, 1000, 1200
ZL
ZL800, 1000
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